
Årsmelding 2024,  

Bjørkmyr kulturforening 
 

 

Styret har bestå, av: 
Margrethe Stang, styreleder 
Bente Bogen Wik, nestleder og martnasansvarlig 
Svein Rune Wik, kasserer 
Olav Lerflaten, sekretær 
Wenche Waagen, musikk-ansvarlig 
KjersE Almås, styremedlem 
Kari Berg, kaffekomite-kontakt 
 
Kaffekomiteen har bestå, av: 
KrisEn Gryteselv, Anne Hallaren Ishol, Karin Lerflaten og Kari Berg 
 
Valgkomite: Lars S. Evensen og Bina Evensen 
Revisor: Helge Løseth 
 
 
Vi har ha, fire styremøter i perioden: 23. april, 26. august, 24. september og 7. januar. I 
Ellegg har vi ha, løpende evaluering av arrangementene i forbindelse med nedrigging i 
e,erkant av arrangementene. AkEvitetsnivået samsvarer bra med styremedlemmenes 
kapasitet og kapasiteten El Lerflaten gård.  
 
Vi har ha, tre arrangementer:  
 
29. mai: Informasjonskveld med kaffe og kultur. To ansa,e ved Trondheim kommune 
informerte om planene for NidelvsEen. E,erpå var det konsert med Pubway – Inge Stølen, 
Jens Krystad og Sonja Andersen. Bille,pris: 50 Betalende publikum: 99. Salg av kaffe og 
sveler. De,e var et annerledes arrangement, og vi var posiEvt overrasket over oppmøtet.  
 
19.-20. oktober: Bjørkmyr-martnan. EsEmert antall betalende, basert på antall solgte sveler 
og kaffekopper: 720 Omsetning: 58839 
Besøk og omsetning gikk li, ned sammenlignet med i cor, men Martna’n er likevel et 
arrangement som går med stort overskudd. Det var liv og akEvitet på Låven fra begynnelse 
El slu,, og heldigvis var værgudene på vår side i år også.  
 
Lerflaten gård hadde servering i første etasje, mens frivillig-kafeen som vanlig holdt El i 
andre etasje. Vi synes denne rollefordelingen fungerer bra. Ny, av året var at hver utsEller 
bidro med én kake El kafeen som en del av leie for bodplass. Det har Edligere vært 



ufordringer med å skaffe nok kaker, men med denne ordningen hadde vi nok. En god 
innovasjon! 
 
Det ble solgt lokalprodusert mat i gårdsbuEkken, de,e ble koordinert av Lerflaten gård. 
Kulturforeningen er veldig glad for det gode samarbeidet med Lerflaten gård, der 
profesjonelle og frivillige ufyller hverandre på en veldig god måte. 
 
UtsEllerne våre var veldig fornøyd med salget og synes de får mye igjen for å delta på 
Bjørkmyrmartnan. Bjørkmyr-martnan 2024 var med andre ord en suksess! 
Siden Martna’n også i år sammenfalt med årets TV-aksjon, bestemte styret seg for å gi 
10.000 kr av overskuddet El aksjonen. 
 
19. desember: Julekonsert i Leira kapell. Julie og Andreas Rokseth, Hilde Gjermundsen, Lena 
Wik, Øystein Løvli og vår egen Wenche Waagen opptrådte.  
Bille,pris: 200  
Antall publikum: 135  
E,er to «magre år», var det igjen helt fullsa, kirke under julekonserten. Det er mulig at å 
annonsere med flyveblad i postkassene i nærområdet har ha, en posiEv effekt.  
 
Ny, av året er at vi har søkt, og få, Elskudd fra Trondheim kommune om 
arrangementsstø,e. Stø,en går El arrangementer som når ut El en bredere del av 
befolkningen, både aldersmessig og når det gjelder kulturbakgrunn.  
 
Den 24. januar holdt vi frivilligfest for alle som har stå, på for kulturforeningen i året som 
har gå,. De,e er et lukket arrangement som en liten påskjønnelse for innsatsen. Utmerket 
mat og drikke, god stemning og morsomme underholdningsbidrag lyste opp i vintermørket! 
 
 
Trondheim 18. mars 2025 
 
 
Margrethe C. Stang 
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